
UCHWAŁA   NR   XV/ 122 /2012 

Rady Gminy Krościenko Wyżne 

z dnia 27 kwietnia 2012 r.  

 
 
w sprawie zlecenia Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Krościenko Wyżne 

przeprowadzenia kontroli. 
 

 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 18a ust. 1 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz § 76uchwały 

Nr VII/51/2003 Rady Gminy Krościenko Wyżne z dnia 30 czerwca 2003 r. w sprawie 

uchwalenia Statutu Gminy Krościenko Wyżne (Dz. Urz. Woj. Podk. Nr 82, poz. 1459 z późn. 

zm.) uchwala się, co następuje: 
 

  § 1. 1. Zleca się Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Krościenko Wyżne 

przeprowadzenie kontroli Samorządowego Przedszkola im. Wandy Chotomskiej 

w Krościenku Wyżnym, zwanego dalej „Przedszkolem”. 

  2. Kontrolę w Przedszkolu należy przeprowadzić w zakresie przestrzegania przepisów 

prawnych dot. organizacji Przedszkola: 

1) wykonania zarządzenia Nr III/159/2012 Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 28 lutego 

2012 r.; 

2) wykonania uchwały Nr 1/2012 Rady Pedagogicznej z dnia 1 marca 2012 r. w sprawie 

opracowania procedury rekrutacji dzieci do Samorządowego Przedszkola w Krościenku 

Wyżnym na rok szkolny 2012/2013; 

3) przestrzegania zarządzeń w odniesieniu do przeprowadzenia postępowania rekrutacyjnego 

na rok szkolny 2012/2013, 2011/2012, 2010/2011, 2009/2010, w tym w szczególności: 

a) sposobie i terminie informowania zainteresowanych o zasadach rekrutacji, 

b) prawidłowości wypełnienia kart zgłoszeń, 

c) prawidłowości weryfikacji kart zgłoszeń przez osoby upoważnione do ich odbioru, 

d) sposobu i terminie informowania zainteresowanych o przyczynie braku kwalifikacji do 

Przedszkola; 

4) prawidłowości rekrutacji pracowników Przedszkola. 

 

 § 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej. 

 

 § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 


